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Y. ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION =
‘@’ DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 8 de 2018

OV |
| Codigo: GAL F37

emserchias:

INVITACION PRIVADA No. 009 - 2025

PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, MECANICA GENERAL O DE PATIO, SUMINISTRO DE REPUESTOS Y/O
OBUJETO: LAVADO PARA CAMIONES, VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD
Y/O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA

ES.P.

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia diez (10) de marzo de 2025, nos permitimos dar inicio a la reunién del comité
de evaluacion de la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la propuesta
presentada dentro de la Invitacion Privada No. 009 de 2025.

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacion, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizo la publicacién de la Invitacién Privada No. 009 de 2025,
en la Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para
presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para la Invitacion Privada No. 009 de 2025 y realizar la apertura de los sobres. Se presentd
una (01) oferta.

 PROPONENTE | NIT.

CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. 3 900.165.517-6

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de carécter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en el Invitacion Privada No. 009 de 2025.

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

NO |

DOCUMENTO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE |
Carta de presentacion de la propuesta, |
debidamente firmada por el gerente ylo X
representante legal.

Certificado de existencia y representacion legal -
Persona Juridica - expedido con anterioridad _
méxima de un (1) mes contados a partir de la X 4-16
fecha de apertura del proceso, este deberé estar
vigente y dentro de su actividad debera hallarse
comprendido el objeto del presente proceso de
seleccion.

mifotocopia de la cédula de Ciudadania del
proponente o representante Legal de la persona X 18
juridica.

Fotocopia de la Liberta Militar.
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PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

DOCUMENTO

} Formato Unico hoja de vida (persona juridica).

‘ DecEaramon de bienes y Tentas, en caso de ser |
" declarante de Renta, debe allegar Formato 210
DIAN, de la dltima declaracion de renta. |
Orlglnal de la garantla de seriedad de Ia w
propuesta: La propuesta deberd estar
acompafada de una garantia de seriedad de la |
misma, expedida a favor de EMSERCHIA E.S.P.,
otorgada por un banco o compafiia de seguros
- legalmente establecida en Colombia. Dicha
' garantia de seriedad deberé constituirse por un |
| valor equivalente al 10% del presupuesto aqui
. fijado para la adquisicion de los bienes, con una
vigencia de sesenta (60) dias calendario
contados a partir de la fecha prevista para la |
entrega de las propuestas, determinada en el |
Cronograma de la presente Invitacion privada. La |
garantia debera ser respaldada con las firmas del
 afianzado o tomador y de la compafia
| aseguradora.

|
| Autorizacion Junta Directiva. \
|

| Certificado de pago de aportes: documento en el |
| que debe constar que se encuentra a paz y salvo
| por concepto de pago de aportes a salud,
- pensiones y Cajas de Compensacion Familiar,
' expedido por el Representante Legal o el Revisor
\ Fiscal, segun el caso

‘Declaracién Juramentada de Inhabilidades e
| Incompatibilidades

| Compromiso de Transparencia.

Certificado de cumplimiento del sistema de |
| gestion de la seguridad y salud en el trabajo (SG |
| — SST) de conformidad con la ley 1562 de 2012 |
y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y de los |
reglamentos e instrucciones del (SG — SST) |
‘ propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el i

|

|

' representante legal y/o persona natural.

' Certificado de Responsabilidad Fiscal de la |

Contralona General de la Nacion-Vigente.
i

Certificado de Antecedentes Disciplinarios de la
Procuraduria General de la nacion-Vigente.

Certificado de Antecedentes Judiciales

CUMPLE _.CU_"{‘_P__‘-E__!__. FOLIOS | OBSERVACIONES
x|
X ‘ 21,22-25
\
\
|
o o®
X |
| i
| |
|
| |
i
' i
|
X o
| i
X . 28-31
|
| |
| |
X | 3
— il e
| |
|
X 33
;
! \
ente. | X lo%-w
X 38-39
|
|
i
X 40 - 41
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Versién: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cadigo: GAL F37

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

DOCUMENTO

Certificado de Medidas Correctivas.

CUMPLE

NO
CUMPLE

FOLIOS | OBSERVACIONES

X

Manifestacion de Apoyo a la Industria Nacional.

X

42-43

|

44

Certificado  de inscripcion,  clasificacion  y
calificacion en el registro (nico de proponentes
RUP; El proponente debera anexar el certificado
actualizado, de inscripcion en el Registro Unico
de Proponentes (RUP) de la camara de comercio
respectiva, en el cual se acredite que se
encuentran debidamente inscritos, calificados y
clasificados, en la especialidad y grupo acorde
con el objeto a contratar.

El proponente debera contener en el RUP
siguientes codigos.

25172000

25172600

25173800

25173900

25174200

25174600

25191700

Fotocopia Registro Unico Tributario RUT -
_expedido porla DIAN.

63 -271

45-48

Certificado de Deudores Morosos REDAM.

49

Certificado de antecedentes de Delitos Sexuales.

50

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. identificado
con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado
con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE con los REQUISITOS JURIDICOS y en consecuencia

HABILITA JURIDICAMENTE.

CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.
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INDICADOR CUMPLEC OBSERVACIONES
Resultado

NO CUMPLE NC

INDICE DE LIQUIDEZ

IL= Acive Contenal Pasivn Cordenie

0%

El indice de Dnuidez dzbe ser iguai o mayer 2 wmo oo

c =219

1.50

e s Ef indice de endaudamrern debe sor gyl o menor 2
0%

c freines por diart |2 30965

RESULTADO 0.12 30%
CAPITAL DE TRABAJO
CT=Act

comizna - Fagivg Cesriemie 13

"Pas o

S

RESULTADO

1,286,917,698.00 g’ﬁ‘;‘;:’”‘m § 543,650,452.00

2. CAPACIOAD FINANCIERA

El aferente debers
acion financ

acreditar la capacidad fnonciera minima requerida para parficipar en ol proceso: La

de las propuestas, se efectuara a pardit de Ja informacitn cuntenida en ef Ragistre Unico
uaonentes (RUP] vigenta y en firme

de Pr

NDICADDR
| CIERD
{"indice de Ligwdez
| Indice de Endeudamianto
| Capital de Trabajo

EXIGIDO

L

Mayor piguala 1.5
Menor o igual a 30%
Kayor o igaal al 100% de! presupussto ofiis

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. identificado
con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado

con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia
HABILITA FINANCIERAMENTE.

2. EXPERIENCIA GENERAL:

El oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a través del certificado de
existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es persona natural, entendida
como la experiencia del proponente derivada del tiempo e que ha podido ejercer la actividad relacionada.

EVALUACION PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

= : o No. De Documento de
N Proponente/consorciados N° afos inafricula acraditacion
Certificado de
.| constRucvLESELTE | L PSS | experiencia y
S.AS. 24/04/1992 reprelsezr;tlacmn
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3 W DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:: Codigo: GAL F37
| 3 EXPERIENCIA ESPECIFICA

Para el efecto, el proponente debera acreditar una experiencia especifica de minimo tres (3) contratos terminados
y liquidados con entidades publicas y/o empresas privadas y/o empresas de servicios plblicos, cuyo objeto sea
similar al de la presente invitacion.

Este requisito se acredita de la siguiente manera:
Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado, se debera allegar una de las siguientes
alternativas:

Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de
la entidad contratante, la cual debera contener la informacién referente a: niimero y objeto del contrato,
identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion,
valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccién.

Acta de liquidacién del contrato.

Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva
certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual debera contener la
informacion referente a; nimero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de
suscripcidn del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado y manifestacion de cumplimiento a
satisfaccion.

Cuando el proponente acredite experiencia en consorcio o unién temporal, se tomara la experiencia en
proporcion a la participacion del individuo en dicho consorcio o union temporal, o valor equivalente al
porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual debera allegar copia del
documento de constitucion del consorcio o unidn temporal cuando en la certificacion de cumplimiento no

conste dicha informacion.

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

NUMERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE ;
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
CONTRATO NO. 314-2023
CONTRATAMTE: ALCALDIA PRESTACION DE
MUNICIPAL DE CAJICA SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO
VALO; [1)9% [%%NBEEATO: COREEE\%E\"NJE/'?NYERAL 24/05/2023 | 2312/2023 CUMPLE
.198.003. (INCLUYE REPUESTOS)
cODIGOS RUP: 25172000, | PEL PARQUE AUTOMOTOR
Y MAQUINARIA DE LA
25172600, 25173800, 25173900, :
05174200, 25174600 Y Mﬁg‘gﬁ?&“gﬂfe "
25191700
CONTRATO NO. SA-2022-0436
DEL 14/06/2022
, SUMINISTRO DE
CONTRATAMTE: ALCALDIA |  REPUESTOS PARA EL
MUNICIPAL DE SOPO MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
VALOR DEL CONTRATO: CORRECTIVO DEL
$322.500.000 PARQUE AUTOMOTOR DEL | 10/06/2022 | 16/03/2023 CHBPLE
: MUNICIPIO DE SOPO Y
CODIGOS RUP: 25172000, | AQUELLOS QUE TENGA A
25172600, 25173800, 25173900, | SU CARGO (INCLUYE
05174200, 25174600 Y MANO DE OBRA)
25191700
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NUMERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE :
CONTRATANTE QBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
CONTRATO NO. CM-004-2022
DEL 04/03/2022
CONTRATAMTE: EMPRESA DE
SERV'Ci'ﬁg Apgf\agggs DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
VALOR DEL CONTRATO: REE,H';”S'\%'SEF;?AF?E 041032022 | 311212022 CUMPLE
$859.000.000 LA
FLOTA VEHICULAR
PROPIEDAD DE LA EPC

CODIGOS RUP: 25172000,
25172600, 25173800, 25173900,
25174200, 25174600 Y
25191700

Que la sumatoria de los contratos acreditados en experiencia especifica es por la suma de $2.379.503.676, lo cual
corresponde a un valor superior al 100% del presupuesto oficial del presente proceso.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por |a sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. identificado
con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado
con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia HABILITA

TECNICAMENTE.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Una vez se determine las propuestas héabiles, se procedera a calificarlas de conformidad con los siguientes criterios
de CALIFICACION, sobre un total maximo de 100 puntos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 | Mejor propuesta economica 40
3 | Servicios adicionales 20
TOTAL 100

2.1 EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATISTA.

El que acredite tres (3) o mas certificaciones de contratos terminados y liquidados, cuyo objeto
sea similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones sea igual o
superior al presupuesto asignado para el presente proceso.

40 PUNTOS

El que presente dos (2) certificaciones de contratos terminados y liquidados, cuyo objeto sea
similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones sea igual o
superior al presupuesto asignado para el presente proceso.

20 PUNTOS

El que acredite uno (1) o menos certificaciones de contratos terminados y liquidados, cuyo objeto
sea similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones sea igual o
superior al presupuesto asignado para el presente proceso.

10 PUNTOS

RELACION DE EXPERIENCIA:
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f Version: 3

| DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
? : Cadigo: GAL F37
NUMERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE ,
CONTRATANTE QBJETO INCIO | TERMINACION | CBSERVACION
CONTRATO NO. 3142023
CONTRATAMTE: ALCALDIA PRESTACION DE
MUNICIPAL DE CAJICA SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO
VALO&? [1)9% ED%EEATO: COR;EE\%'EVNJQSNERAL 241052003 | 23112/2023 CUMPLE
198.003. (INCLUYE REPUESTOS)
CODIGOS RUP: 25172000, | DEL PARQUE AUTOMOTOR
Y MAQUINARIA DE LA
25172600, 25173800, 25173000, | ' MO AR S
25174200, 25174600°Y MUNICIPAL DE CAJICA
25191700
CONTRATO NO. SA-2022-0436
DEL 14/06/2022
: SUMINISTRO DE
CONTRATAMTE: ALCALDIA |  REPUESTOS PARA EL
MUNICIPAL DE SOPO MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
VALOR DEL CONTRATO: CORRECTIVO DEL
$322.500.000 PARQUE AUTOMOTORDEL |  10/06/2022 | 15/03/2023 )~ CUMPLE
, MUNICIPIO DE SOPO Y
CODIGOS RUP: 25172000, | AQUELLOS QUE TENGA A
25172600, 25173800, 25173900, | SU CARGO (INCLUYE
25174200, 25174600 Y MANO DE OBRA)
25191700
CONTRATO NO. CM-004-2022
DEL 04/03/2022
CONTRATAMTE: EMPRESA DE
SERVC'S\'% Apgsgggs DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
VALOR DEL CONTRATO: REEHEISI\T”(%?L\SELA 04032022 | 31122022 CUMPLE
$859.000.000
FLOTA VEHICULAR
PROPIEDAD DE LA EPC

CODIGOS RUP: 25172000,
25172600, 25173800, 25173900,
26174200, 25174600 Y
25191700

La sumatoria de los contratos acreditados en experiencia especifica es por la suma de $2.379.503.676, lo cual
corresponde a un valor superior al 100% del presupuesto oficial del presente proceso.

Se otorga una calificacién de cuarenta (40) puntos teniendo en cuenta que el evaluado acreditd tres (03)

certificaciones de contratos terminados v liquidados (folios 288 a 297) cuyo objeto es similar al de la presente
invitacion y; la sumatoria del valor de las certificaciones supera el presupuesto asignado para el presente proceso.

2.2 MEJOR PROPUESTA ECONOMICA.

Se otorgaran cuarenta (40) puntos a la propuesta mas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones
técnicas requeridas, que presente mayores beneficios para la Empresa y que sea la mas favorable

economicamente.
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MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 40 PUNTOS
SEGUI\_IDA MEJOR PROPUESTA 20 PUNTOS
ECONOMICA
TERCER MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 10 PUNTOS
PROPUESTA ECONOMICA:
e y PRECIO UNITARIO PRECIO UNITARIO IVA
iTEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD ARES BETA VALOR IVA eI
SUMINISTRO DE REPUESTOS
EMBRAGUES
1 PRENSA FVZ-FVR UNIDAD i 5 3.073.726 | $ 584.008 | $ 3.657.734
2 DISCO CLUTCH FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 2.860.490 | $ 543.493 | $ 3.403.983
3 VOLANTE FVZ-FVR UNIDAD 1 5 3.245.355 | § 616.618 | § 3.861.973
4 KIT EMBRAGUE FVZ-FVR UNIDAD ik S 7.260.442 | § 1.379.484 | $ 8.639.927
5 KIT EMBRAGUE CAMIONETA UNIDAD 1 ] 1.274.218 | $ 242.101 | $ 1.516.319
6 KIT EMBRAGUE CAMION UNIDAD 1 $ 2.496.427 | $ 474321 | $ 2.970.748
7 BOMBA PRINCIPAL FVZ-FVR UNIDAD 1 S £13.705 | S 116.604 | $ 730.309
8 BOMBA AUXILIAR FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 3.078.927 | ¢ 584.996 | $ 3.663.923
9 BOMBA AUXILIAR CAMIONETA UNIDAD il S 572.098 | § 108.699 | $ 680.797
ARRANQUES
AUTOMATICO ARRANQUE
10 RGN Q UNIDAD 1 S 685.000 | S 130.150 | 815.150
11 | ARRANQUE CAMION UNIDAD 1 S 3.112.213 | $ 591.320 | $ 3.703.533
AUTOMATICO ARRANQUE
2 | oesmionErs - UNIDAD 1 S 395.268 | $ 75.101 | § 470.368
13 | ARRANQUE CAMIONETA UNIDAD 1 $ 1.988.820 | $ 377876 | $ 2.366.696
ALTERNADORES
14 | ALTERNADOR FVZ UNIDAD i $ 2678458 | § 508.907 | $ 3.187.365
15 | ALTERNADOR FVR UNIDAD 1 $ 2.782.476 | 5 528.670 | $ 3.311.147
BATERIAS
16 | BATERIA FVZ-FVR UNIDAD 1 S 2.069.954 | $ 393.291 | $ 2.463.246
17 | BATERIA CAMIONETA UNIDAD 1 S 1.508.258 | § 286.569 | $ 1.794.827
18 | BATERIA CAMION UNIDAD 1 S 1.747.499 | § 332.025 | $ 2.079.524
19 | RECARGA DE BATERIA UNIDAD 1 $ 31.800 | $ 6.042 | S 37.842
BOMBILLERIA, ARRANQUES Y ALTERNADORES
20 | BOMBILLO H4 12V UNIDAD 1 S 29.680 | $ 5.639| $ 35.319
21 | BOMBILLO H4 24V UNIDAD 1 $ 34980 | $ 6.646 | S 41.626
22 | BOMBILLO 1034 12V UNIDAD 1 $ 26500 | S 5035 31.535
23 | BOMBILLO 1141 12V UNIDAD 1 S 26.180 | $ 4974 | S 31.154
24 | BOMBILLO 1034 24V UNIDAD 1 $ 37.100 | S 7.049 | $ 44.149
25 | BOMBILLO 1141 24V UNIDAD 1 S 33.920 | $ 6.445 | $ 40.365
26 | BOMBILLO 67 at21 12V UNIDAD 1 S 20.140 | § 3.827 | $ 23.967
27 | BOMBILLO 67 at21 24V UNIDAD 1 S 29.680 | § 5639 | $ 35.319
28 BOMBILLO H3-H1 12V UNIDAD 1 S 26.500 | S 5035 | § 31.535
29 BOMBILLO H3-H1 24V UNIDAD 1 S 37.100 S 7.042 | S 44,149
30 | BOMBILLO H7 12V UNIDAD 1 $ 34,980 | $ 6.646 | $ 41.626
31 | BOMBILLO H7 24V UNIDAD 1 S 33920 | $ 6.445 | $ 40.365
32 | BOMBILLO W5W988000 UNIDAD 1 S 37.100 | § 7.049 | $ 44,149
33 | TERMINAL ELECTRICA UNIDAD 1 S 9.010 | § 1712 | $ 10.722
34 | STOP CAMIONETA UNIDAD 1 $ 689.000 | $ 130.910 | $ 819.910
35 | EXPLORADORA 15cm UNIDAD 1 $ 421.880 | S 80.157 | $ 502.037
BANDAS
36 | BANDA FRENO FVZ UNIDAD 1 $ 540.893 | S 102.770 | $ 643.662
37 | BANDA FRENO FVR UNIDAD 3 S 546.093 | $ 103.758 | $ £49.851
38 | BANDA FRENO CAMIONETA UNIDAD 1 $ 312.573 | $ 59.389 | $ 371.962
39 | BANDA FRENQ CAMION UNIDAD 1 $ 468.080 | $ 88935 | § 557.015
INYECCION
40 | INYECTOR FVZ-FVR UNIDAD | 1 $ 4.431.158 | $ 841.920 | $ 5.273.078
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41 | RIEL FVZ-FVR UNIDAD 1 S’ 2.059.552 | § 391.315 | $ 2.450.867
42 g\]TYSECTOR CAMIONETAMAZIA UNIDAD 1 $ 2.340.401 | § 444.676 | $ 2.785.077

| ] ESCANER i
43 | ESCANER FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 83.214 | § 15.811 | $ 99.025
44 | ESCANER CAMION UNIDAD 1 S 114.420 | $ 21.740 | S 136.159
45 | ESCANER CAMIONETA UNIDAD 1 $ 72.812 | § 13.834 | $ 86.647
46 | ESCANER BARREDORA UNIDAD 1 $ 421272 | $ 80.042 | § 501.314

' ; i " EMPAQUES i

47 ESARPAQUE TARAVALVULASBVET " [NIDAD 1 $ 322.455 | § 61.266 | § 383.722
48 EMPAQUE COMPRESOR FVZ-FVR | UNIDAD 1 S 197.634 | § 37550 | S 235.184

EMPAQUE CULA R FVZ-
49 EUR QUECULATAMOTOR FYVZ UNIDAD 1 $ 300.111 | $ 57.021| § 357.132

MP

50 PR G CULAT GOIGERESOR UNIDAD 1 S 707.321 | § 134391 S 841.712

FVZ-FVR

EMPAQUETADURA BOMBA
51 ERENO FVZ-EVR UNIDAD 1 S 300.111 | $ 57.021 | § 357.132
52 | EMPAQUE MULTIPLE FVZ-FVR UNIDAD S 145.625 | § 27669 | § 173.294
53 | EMPAQUE CARTER CAMIONETA | UNIDAD s 122,613 | § 23297 | § 145.810

EMPAQUE TAPA VALVULAS
o el e UNIDAD 1 S 163.485 | § 31.062 | $ 194.547

i RETENEDORES
ETENEDOR RUEDA DELANTE
55 EVR 08 REERADLLANIERA UNIDAD 1 S 125.862 | $ 23914 | § 149.775
56 E\E;ENEDOR RUECA TRESERA UNIDAD 1 $ 166.428 | § 31621 $ 198.050
ENED
57 E\S; NEROR RUEDA-TRASERA UNIDAD 1 $ 166.428 | $ 31621 $ 198.050
58 E\E;ENEDOR RUEDADELANTERA | - ipan 1 $ 187.232 | $ 35574 | § 222.806
59 | RETENEDOR CIGUENAL FVZ-FVR | UNIDAD 1 $ 499.285 | $ 94.864 | $ 594.150
SUSPENSION

60 | GRAPA MUELLE FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 218541 | § 41523 | § 260.064
61 | CRUCETA CARDAN FVZ UNIDAD 1 s 1.092.187 | § 207516 | $ 1.299.702
62 | CRUCETA CARDAN FVR UNIDAD 1 s 1.092.187 | § 207516 | & 1.299.702
63 | CRUCETA CARDAN CAMIONETA UNIDAD 1 S 510.276 | § 96952 | § 607.228
64 | KIT SOPORTE CARDAN FVR UNIDAD 1 S 1.002.889 | § 190.549 | $ 1.193.437
65 | PASADOR MUELLE FVZ-FVR UNIDAD 1 S 164.652 | $ 31.284 | § 195.936
66 | BUIE MUELLE FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 164.652 | § 31.284 | § 195.936
67 | HOJA RESORTE FVR/1 UNIDAD 1 [ 1.130.379 | § 214772 | § 1.345.151
68 | HOJA RESORTE FVR/2V UNIDAD 1 s 1.162.142 | s 220.807 | $ 1.382.949
69 | HOJA RESORTE FVZ/1 UNIDAD 1 S 1.130.379 | ¢ 214772 | § 1.345.151
70 | HOJA RESORTE FVZ/2V UNIDAD 1 S 1.307.877 | § 248497 | & 1.556.373
71 | CENTRAL MUELLE FVZ-FVR UNIDAD 1 S 57.220 | $ 10.872 | $ 68.091
72 | TERMINAL DIRECCION FVZ UNIDAD 1 $ 456.589 | § 86.752 | § 543.341
73 | TERMINAL DIRECCION FVR UNIDAD 1 $ 453,086 | $ 86.086 | S 539.172
74 | AMORTIGUADOR CAMIONETA UNIDAD 1 $ 571.028 | § 108.495 | $ £79.524
75 AMORTIGUADOR DELANTERD UNIDAD 1 S 805.745 | § 153.092 | $ 958.837

FVZ-EVR
76 ';%ORT'GUADOR TRASEROBVE. |- unipan 1 4 726339 | § 138.004 | $ 864.343
77 | BUJE TUERA CAMIONETA UNIDAD 1 $ 221.872 | $ 42.156 | $ 264.028

; .SISTEMA DE FRENOS

78 | CAMARA FRENO FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 610.148 | $ 115928 | § 726.076
7 | DARARMALAMARAERENG) UNIDAD 1 $ 140.130 | $ 26625 | § 166.754

FVZ-FVR
80 | GOBERNADOR FVZ-FVR UNIDAD 1 5 759.036 | 144217 | § 903.252
81 | COMPRESOR FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 5.336.604 | $ 1.013.955 | § 6.350.559
82 CAMPANA FRENO FVZ-FVR UNIDAD 1 S 916.681 | S 174.169 | S 1.090.851
83 | CAMPANA FRENO CAMIONETA UNIDAD 1 $ 910.843 | $ 173.060 | $ 1.083.903
84 | DISCO FRENO CAMIONETA UNIDAD 1 5 875.810 | $ 166.404 | § 1.042.214
85 E\L/';CTROVALVULA FRENOEVE = | ‘nipap 1 $ 473281 | $ 89.923 | $ 563.204

Pagina 9de 17




ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
i Codigo: GAL F37
ELECTROVALVULA FENO DE
86 AHEIED EULEVE UNIDAD 1 S 712326 | $ 135342 § 847.668
87 RESORTE ZAPATA FVZ-FVR UNIDAD ] S 29.194 | § 5547 | § 34.740
. 7
88 \F’\”?FEVULA LERRENE) FPL AV UNIDAD il S 104.163 | S 19.791 | $ 123.954
89 | VALVULA RELAY FVZ-FVR UNIDAD il S 759.036 | S 144217 | § 903.252
90 | VALVULA BOOSTER FVZ-FVR UNIDAD 1 s 256.904 | S 48.812 | § 305.716
91 | VALVULA DE AIRE FVZ-FVR UNIDAD il S 309.453 | S 58796 | S 368.249
92 RACOR DE AIRE UNIDAD 1 S 114.439 | § 21743 | S 136.183
VARIOS
93 GUARDAPOLVOS CAMION UNIDAD 1 S 306.853 | § 58302 | S 365.154
94 | GUARDAPOLVOS CAMIONETA UNIDAD 1 S 185.500 | $ 35245 | § 220.745
95 BOCEL PUERTA FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 1.050.580 $ 199.610 $ 1.250.190
BUJIA PRECALENTAMIENTO
y : 374
96 Pt Sl UNIDAD i S 202.835 | S 38539 | S 241.37
97 | CORREA ACCESCORIOS FVZ-FVR UNIDAD 1 S 518321 | $ 98.481 | § 616.802
98 | DIRECCIONAL FVZ-FVR UNIDAD 1 S 540.893 | S 102770 | § 643.662
99 SILICONA ULTRA GREY UNIDAD 1 S 59.290 | S 11.265 | $ 70.555
100 | REFRIGERANTE ROJO GALON 1 S 25690 | § 4881 | % 30.572
101 | LIQUIDO DE FRENOS GALON 1 S 87581 | § 16.640 | § 104.221
102 | LiIQUIDO STARTING UNIDAD 1 $ 87.585 | § 16.641 | § 104.226
103 | RODAJA RUEDA FVZ-FVR UNIDAD 1 s 52549 | § 9.984 | § 62.533
104 | PIN HOUSING FVZ-FVR UNIDAD 1 S 338.647 | S 64.343 | S 402.989
105 | PERNO RUEDA FVZ-FVR UNIDAD 1 S 221.872 | $ 42.156 | § 264.028
106 | PERNO RUEDA FRR UNIDAD 1 S 128.452 | § 24406 | § 152.858
107 | PERNO RUEDA NQR UNIDAD 1 S 128452 | $ 24406 | $ 152.858
108 | RODAMIENTO DELANTERO FVR UNIDAD 1 S 177.498 | $ 33725 | § 211.222
109 | RODAMIENTO TRASERO FVR UNIDAD 1 S 268582 | S 51.031 | § 319.612
110 | RODAMIENTO DELANTERO FVZ UNIDAD 1 S 213.114 | $ 40492 | $ 253.605
111 | RODAMIENTO TRASERQ FVZ UNIDAD 1 S 213.114 | § 40492 | § 253.605
112 | RODAMIENTO DELANTERO FRR UNIDAD 1 S 177.498 | § 33725 | § 211.222
113 | RODAMIENTO TRASERO FRR UNIDAD 1 $ 177.498 | S 33.725 | § 211.222
114 | RODAMIENTO DELANTERO NQR | UNIDAD 1 $ 165.748 | S 31492 | $ 197.240
115 | RODAMIENTO TRASERO NQR UNIDAD 1 $ 165.748 | & 31.492 | § 197.240
RODAMIENTO TRASERO
116 CARTONETA UNIDAD 1 $ 324867 | § 61.725 | § 386.592
117 | KIT DE SPLINDERS FVZ-FVR UNIDAD 1 S 1.284.522 | & 244059 | S 1.528.581
MANGUERA INFERIOR
; ; 38.482
118 SEABOR STZEUR UNIDAD 1 S 704.607 | S 133.875| S 8
MANGUERA SUPERIOR
119 HABTAGOR EVLEVR UNIDAD 1 S 619.426 | S 117691 | § 737.117
MANGUERA INFERIOR
120 el e a3 UNIDAD 1 S 348.752 | $ 66.263 | S 415.015
MANGUERA SUPERIOR
121 RADIADOR CAMIONETA UNIDAD 1 S 387589 | S 73.642 | S 461.231
122 | TAPA RADIADOR FVZ-FVR UNIDAD S 202.835 | S 38539 | § 241.374
123 | TAPA RADIADOR CAMIONETA UNIDAD S 120.000 | § 22.800| S 142.800
124 b e e UNIDAD 1 S 368.775 | 70.067 | § 438.842
FVZ-FVR
TERMOSTATO TEMPERATURA
125 siAZDAGTD UNIDAD 1 3 214500 | $ 40.755 | S 255.255
TERMOSTATO TEMPERATURA
4. : 255.25
126 = s et o UNIDAD 1 5 214500 | S 40755 | S 55.255
127 | GUAYA DE CAMBIQS FVZ-FVR UNIDAD 1 S 196.100 | S 37259 | § 233.359
128 | GUAYA DE CAMBIOS FRR UNIDAD 1 S 196.100 | S 37.259 | $ 233.359
129 | GUAYA DE CAMBIOS NQR UNIDAD 1 $ 190.000 | S 36.100 | § 226.100
130 | KIT DE MORDAZA CAMIONETA UNIDAD 1 S 364.062 | $ 69.172 | S 433.234
KIT DE REPARTICION
.612.27 ) 1.918.608
131 oNCHETA UNIDAD 1 S 1.6 6| S 306.332 | S 9
132 SENSORIDE PRESIGN DE RCEITE UNIDAD 1 S 618.906 | $ 117592 | § 736.498
FVZ-FVR
133 iFE{ESOR DE PRESION DEACEITE |\ 1pap 1 $ 618.906 | $ 117592 | $ 736.498
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: p . i Version: 3
; ’(}\\J ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
| .-v-_s‘_l ¥ \ W %, I .
i @ {V; <V DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
i emserchia: .
! Codigo: GAL F37
134 IS\IEC?RSOR DR ERESION GE ACELTE UNIDAD 1 $ 598.500 | $ 113715 | $ 712.215
EL VZ-
135 IS:\E;;SOR HEVELOLIMETRAFE UNIDAD 1 $ 1.842.100 | $ 349.999 | § 2.192.099
136 | SENSOR DE VELOCIMETRO FRR UNIDAD 1 $ 1.745.000 | & 331.550 | $ 2.076.550
137 | SENSOR DE VELOCIMETRO NQR | UNIDAD 1 $ 1.678.500 | $ 318.915 | $ 1.997.415
138 | SENSOR CKP EVZ-FVR UNIDAD 1 $ 1.007.000 | $ 191.330 | $ 1.198.330
139 | SENSOR CKP FRR UNIDAD 1 $ 1.000.000 | $ 190.000 | $ 1.190.000
140 | SENSOR CKP NQR UNIDAD 1 $ 1.000.000 | $ 190.000 | $ 1.190.000
JUEGO DE PLUMILLAS PARA
125 et o UNIDAD 1 $ 187.232 | § 35574 | $ 222.806
JUEGO DE PLUMILLAS PARA
182 N e UNIDAD 1 S 170.232 | $ 32.344 | § 202.576
143 | PERA FULLER DOBLE UNIDAD 1 $ 447.277 | $ 84.983 | 3 532.260
g | SEL DEACELTE DELANTERD UNIDAD 1 $ 436.875 | ¢ 83.006 | $ 519.881
FVZ-EVR
1ag, - HALYLATEGAIA BE CAMBIOS UNIDAD 1 S 1123392 | § 213.444 | $ 1.336.836
FVR-FVZ
146 | PILA GASOLINA MAZDA BT50 UNIDAD 1 S 332.857 | 63.243 | $ 396.100
147 | BOMBIN FVR-FVZ UNIDAD 1 $ 1.350.000 | $ 256.500 | $ 1.606.500
148 | BOMBIN MAZDA BT50 UNIDAD 1 S 886.550 | $ 168.445 | 1.054.995
149 | FAN CLUTCH FVR-FVZ UNIDAD 1 $ 8.859.452 | $ 1.683.296 | $ 10.542.748
150 | FLEXIBLE EXOSTO FVR-FVZ UNIDAD 1 $ 325.500 | $ 61.845 | $ 387.345
151 | TUBO EXOSTO FVR-FVZ UNIDAD 1 $ 217.300 | $ 41287 | $ 258.587
152 1\1}150 COMPRESORISUZU.FUB: UNIDAD 1 $ 402.800 | 76.532 | $ 479.332
PRESTACION DE SERVICIOS
SERVICIOS GRADUACIONALES
153 | GRADUACION FRENOS FVR-FVZ UNIDAD 1 S 70.065 | $ 13312 | $ 83.377
154 | GRADUACION FRENOS CAMION | UNIDAD 1 s 46710 | $ 8.875 | 55.585
GRADUACION FRENOS
185, | cuifiBNETA UNIDAD 1 $ 117.441 | $ 22314 | $ 139.755
156 S\;{;‘DUAC'ON EMBRAGLIE bvbe UNIDAD 1 $ 117.441 | $ 22314 | § 139.755
GRADUACION EMBRAGUE
157 CAMIGN UNIDAD 1 5 46.710 | § 8875 | § 55.585
GRADUACION EMBRAGUE
1) G et UNIDAD 1 5 58.387 | $ 11.094 | $ 69.481
ENGRASES
159 | ENGRASE GENERAL FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 83214 | S 15.811 | $ 99.025
ENGRASE RODAMIE 3
160 FVR MRS b UNIDAD 1 S 114.420 | S 21.740 | § 136.159
161 | ENGRASE CAMION UNIDAD 1 $ 72812 | ¢ 13.834 | § 86.647
162 | ENGRASE CAMIONETA UNIDAD 1 $ 421.272 | $ 80.042 | $ 501.314
MONTAIES DE LLANTAS
163 | COMPACTADOR UNIDAD 1 5 31.829 | $ 6.048 | ¢ 37.877
164 | CAMION UNIDAD 1 S 26629 | 5059 | $ 31.688
165 | CAMIONETA UNIDAD 1 $ 21220 | § 4032 | $ 25.251
166 | VACTOR UNIDAD 1 s 42500 | $ 8.075| $ 50.575

MANO DE OBRA

MANO DE OBRA FRENOS POR
167 RUEDA FVZ-FVR UNIDAD 1 S 187.232 | § 35574 | § 222.806

MANO DE OBRA DESMONTE Y
168 MONTE DE MUELLE UNIDAD L S 156.027 | S 29.645 | S 185.672

MANO DE OBRA DESMONTE Y
169 MONTE DE CAJA EVR-FVZ UNIDAD 1 S 572.098 | $ 108.699 | $ 680.797

MANQ DE OBRA DESMONTE Y
170 KAONTE DE CAIA EANIDRETA UNIDAD 1 S 416.071 | S 79.054 | S 495.125

MANO DE OBRA DESMONTE Y

171 MONTE DE CAJA CAMION UNIDAD 1 S 468.080 | S 88935 | S 557.015
MANO DE OBRA CAMBIO

172 RETENEDOR CIGUERAL UNIDAD 1 5 468.080 | $ 88.935 | § 557.015

173 REVISION ELECTRIEA BENERA UNIDAD 1 S 572.098 | S 108.699 | S 680.797

FVZ-FVR
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018 |

; DE PROPUESTAS
| o
| ‘ Codigo: GAL F37
REVISION ELECTRICA GENERAL
174 CARTORETH UNIDAD 1 S 395.268 | $ 75.101 | § 470.368
VISIC - A
gy | BEVISION ELEETRICAGENERAL | pupap 1 $ 416.071 | $ 70.054 | $ 495.125
CAMION
REVISION ELECTRICA GENERAL
176 i UNIDAD 1 S 468.080 | & 88.935 | § 557.015
REPARACION Y
177 | MANTENIMIENTO RADIADOR UNIDAD 5 S 837.400 | § 159.106 | $ 996.506
FVZ-FVR
REPARACION Y
178 | MANTENIMIENTO INTERCOOLER | UNIDAD 1 $ 265.000 | $ 50350 | § 315.350
FVZ-FVR
REPARACION Y
179 | MANTENIMIENTO SECADOR UNIDAD 1 S 2.028.347 | S 385386 | $ 2.413.733
FVZ-FVR
REPARACION Y
180 | MANTENIMIENTO FANCLUTCH UNIDAD 1 S 514.888 | § 97.829 | $ 612.717
FVZ-FVR
181 | REPARACION INYECTOR FVZ-FVR | UNIDAD 1 S 1.924.329 | S 365.623 | S 2.289.952
REPARACIC
182 BiEOR CIONCIHECTOR MAZER UNIDAD 1 S 901.000 | $ 171.190 | $ 1.072.190
REPARACION Y
183 | MANTENIMIENTO TURBO FVZ- UNIDAD ik $ 4.680.801 | § 889.352 | § 5.570.153
FVR
184 | REPARACION CAJA FVZ-FVR UNIDAD 1 S 5.824.997 | S 1.106.749 | $ 6.931.746
185 ES:ARAC'ON BIRERENEAL IV UNIDAD 1 s 707.321 | § 134391 | § 841.712
186 E\EZARAC'DN EMBRAGLIERE: UNIDAD 1 S 2.964.507 | § 563.256 | $ 3.527.763
RELLENAR PUNTAS DE EJE Y
187 | CAMBIAR RODAMIENTOS FVZ- UNIDAD 1 s 2.028.347 | § 385.386 | § 2.413.733
FVR
188 | REPARACION EXOSTO FVZ-FVR UNIDAD 1 5 374.464 | $ 71.148 | § 445.612
189 | REVISION PREVENTIVA FVZ UNIDAD 1 $ 499.285 | S 94.864 | S 594.149
190 | REVISION PREVENTIVA FVR UNIDAD 1 $ 499.285 | S 94.864 | S 594.149
191 | REVISION PREVENTIVA FRR UNIDAD 1 $ 399.285 | $ 75864 | § 475.149
192 | REVISION PREVENTIVA NQR UNIDAD 1 s 399.285 | $ 75.864 | § 475.149
193 | REVISION PREVENTIVA JAC UNIDAD 1 $ 364.062 | 69.172 | $ 433.234
194 | REVISION PREVENTIVA IMC UNIDAD 1 S 399.285 | $ 75.864 | $ 475.149
REVISION PREVENTIVA
1395 CAMIONETA UNIDAD 1 S 291.250 | S 55.338 | S 346.588
MANO DE OBRA CAMBIO DE
196 ARRANQUE FVZ-FVR UNIDAD 1 S 291.250 | §$ 55.338 | § 346.588
MANO DE OBRA CAMBIO DE
197 ARRANQUE FRR UNIDAD 1 S 291.250 | S 55.338 | § 346.588
MANO DE OBRA CAMBIO DE
198 ARRANQUE NQR UNIDAD 1 S 200.000 | $ 38.000| S 238.000
MANO DE OBRA CAMBIO DE
199 ARRANQUE CAMIGN UNIDAD 1 S 312.053 | § 59.290 | $ 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO DE
200 ARRANGUE CAMIGNETA UNIDAD il S 260.045 | S 49408 | S 309.454
MANO DE OBRA CAMBIO
201 AMORTIGUADOR FVZ-EVR UNIDAD 1 S 332857 | S 63.243 | § 396.100
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA
202 RESORTE FVZ/1V UNIDAD 1 S 312.053 | $ 59.290 | $ 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA
203 RESORTE FVZ/2V UNIDAD 1 5 312.053 | $ 59.290 | § 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA
204 RESORTE FVR/1V UNIDAD 1 s 312.053 | ¢ 59.290 | $ 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA :
205 RESORTE FVR/2V UNIDAD 1 S 312.053 | $ 59.290 | S 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA
206 RESORTE FRR/1V UNIDAD 1 $ 312.053 | $ 59.290 | $ 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA
207 RESORTE FRR/2V UNIDAD 1 $ 312.053 | § 59.290 | $ 371.343
MANO DE OBRA CAMBIO HOJA
208 RESORTE NQR/1V UNIDAD 1 $ 312.053 | $ 59.290 | & 371.343
MANQO DE OBRA CAMBIO HOJA
1 . ; 71.343
209 RESORTE NQR/2V UNIDAD S 312.053 | § 59.290 | $ 371.3
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia: .
Cédigo: GAL F37
MANO DE OBRA CAMBIO KIT DE
268 75.101 470.369
40 EMBRAGUE FVZ-FVR WHRAR ! » 395.26 ? ?
MANO DE OBRA CAMBIO
: : .806
211 | 4 MPANA DE FRENO FVZ-FVR UNIDAD 1 $ 187.232 | § 35574 | § 222.8
MANO DE OBRA CAMBIO .
) 574 222.806
22 | exn AN BEFRENC ERR UNIDAD 1 $ 187.232 | § 35.5 $
MANO DE OBRA CAMBIO
01 7 7
213 CAMPANA DE FRENO NQR UNIDAD 1 S 104.018 | S 19.763 | S 123.781
MANO DE OBRA CAMBIO
214 | CAMPANA DE FRENO UNIDAD 1 $ 104.018 | $ 19.763 | S 123.781
CAMIONETA
MANO DE OBRA CAMBIO JUEGO
: : 46.587
215 | o SPTINBERS SR UNIDAD 1 S 291.250 | § 55337 | $ 346.58
MANO DE OBRA CAMBIO DE
26 |, ALiLs Desibeper Feve | HNUBAD 1 S 156.027 | § 29645 | § 185.672
MANO DE OBRA CAMBIO DE
217 VALLVULA RELAY FVZ-EVR UNIDAD 1 S 104.018 | S 19.763 | S 123.781
MANO DE OBRA CAMBIO DE :
218 | MANGUERA INFERIOR UNIDAD 1 $ 104.018 | ¢ 19.763 | § 123.781
RADIADOR
MANO DE OBRA CAMBIO DE
219 | MANGUERA SUPERIOR UNIDAD 1 $ 104.018 | $ 19.763 | $ 123.781
RADIADOR
MANO DE OBRA CAMBIO DE
220 Sl e UNIDAD 1 g 395.268 | $ 75.101 | § 470.368
CAMBIO DE ACEITE
221 EOMPACTAD AR UNIDAD 1 $ 93.616 | $ 17.787 | $ 111.403
222 | CAMBIO DE ACEITE CAMION UNIDAD S 40.000 | S 7.600 | S 47.600
223 | CAMBIO DE ACEITE CAMIONETA | UNIDAD S 62411 | $ 11.858 | § 74.269
MANO DE OBRA CAMBIO DE KIT
224 S BB RTIGI T UNIDAD 1 $ 395.268 | $ 75101 | § 470.368
MONTE ¥ DESMONTE BOMBA
225 BE INVECCION UNIDAD 1 $ 228839 | § 43.479 | § 272.319
MANO DE OBRA CAMBIO
226 |~ nneHO WINGHE UNIDAD 1 $ 62.411 | $ 11.858 | § 74.269
MANO DE OBRA CAMBIO
227 | eriasea WIR Bl UNIDAD 1 $ 83214 | ¢ 15.811 | § 99.025
MANO DE OBRA DESMONTE Y
208 rEtTORCS UNIDAD 1 S 364.062 | S 69.172 | $ 433.234
34:.| MANG SEOBRA CAMEBIO UNIDAD 1 $ 67.612 | $ 12.846 | § 80.458
BUCHIN
‘ SERVICIO DE GRUA
E PERI
230 E}?l.BALETROQU PERTMETES UNIDAD < $ 312.053 | § 59.290 | § 371.343
DOBLETROQUE PERIMETRO
231 RN GERERG UNIDAD 1 $ 520.089 | $ 98.817 | $ 618.906
232 | SENCILLO PERIMETRO CHiA UNIDAD 1 S 260.045 | § 49.409 | § 309.454
SENCILLO PERIMETRO
233 | SNDOREDG UNIDAD 1 S 468.080 88.935 557.015
MINICARGADOR CASE SR200 LOADER
234 [ MANGUERA HIDRAULICO UNIDAD 1 $ 1.196.205 | § 227.279 | § 1.423.484
235 | BUJE SISTEMA DE LEVANTE UNIDAD 1 $ 572.098 | $ 108.699 | § 680.797
236 | PASADOR SISTEMA DE LEVANTE | UNIDAD 1 5 941.361 | § 178.859 | 1.120.220
237 | REVISION ELECTRICA GENERAL UNIDAD 1 $ 780.134 | $ 148.225 | § 928.359
ARREGLO PARTE INTERIOR
238 L aiNA P15 UNIDAD 1 $ 1.176.233 | $ 223.484 | $ 1.399.718
CAMBIO CODO MANGUERA
239 Ssaries UNIDAD 1 $ 15900 | $ 3.021| $ 18.921
240 | GRADUACION FRENOS UNIDAD S 106.529 | $ 20240 | ¢ 126.769
241 | GRADUACION CLOCH UNIDAD S 106.529 | § 20240 | § 126.769
ARREGLO MANGUERA SISTEMA
242 o My UNIDAD 1 S 119.620 | $ 22728 | § 142.348
243 | CAMBIO GUAYA WINCHER UNIDAD S 156.027 | § 29.645 | $ 185.672
244 | CAMBIO GANCHO WINCHER UNIDAD $ 124.821 | § 23716 | § 148.537
245 | REPARACION ESTRIBO UNIDAD S 228.839 | § 43479 | $ 272.319
FABRICACION PUNOS BOTELLA
246 T UNIDAD 1 $ 499285 | $ 94864 | § 594.150
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

O L0 I DE PROPUESTAS
emserchia:: e
R : | Codigo: GAL F37
CAMBIO MANGUERA FAN
247 CLOTCH UNIDAD 1 $ 104.018 | S 19.763 | S 123.781
248 | FABRICACION OREJAS UNIDAD 1 S 2.043.950 | $ 388.350 | $ 2.432.300
ARREGLO MANGUERA SISTEMA
249 DE ERENOS DE AIRE UNIDAD 1 S 130.022 | § 24704 | S 154.726
250 | CAMBIO SENSOR DE ACEITE UNIDAD S 291.250 | $ 55337 | § 346.587
251 | ARREGLO LAMINA TOLVA UNIDAD S 4.004.685 | § 760.890 | S 4.765.576
FABRICACION Y MECANIZADO
252 BE UNBLIE UNIDAD 1 S 733325 | § 139.332 | § 872.657
ARREGLO CADENAS Y SOLDAR
253 AN AREES UNIDAD 1 S 218437 | § 41.503 | $ 259.940
FABRICACION Y PASADOR PARA
254 COMBUERTA UNIDAD 1 $ 842544 | § 160.083 | $ 1.002.628
REPARACION SOPORTES DE LOS
CIERRES DEL CAJON PRINCIPAL,
255 DESPEGAR ANGULOS, COLOCAR UNIDAD 1 S 1.477.053 | § 280.640 | § 1.757.693
ANGULOS NUEVQS Y REFORZAR
REPARAR COMPUERTA,
CAMBIAR LAMINA, CAMBIAR 2
PLATINAS DE LOS LATERALES,
256 | CAMBIAR Y REFUERZO DE UNIDAD 1 S 9.257.584 | § 1.758.941 | $ 11.016.525
PLATINAS HACER 2 BUJES PARA
PASADOR, ENDEREZAR ALINEAR
Y SOLDAR
FABRICAR E INSTALAR TANQUE
257 B A UNIDAD 1 S 7.177.228 | § 1.363.673 | § 8.540.902
BISELAR CAJO DONDE VA EL
EMPAQUE, COLOCAR TIRA DE
258 | LAMINA SOLDAR Y FABRICAR 2 UNIDAD 1 S 2.069.954 | § 393.291 | $ 2.463.246
REJILLAS POR LA PARTE DE
ABAJO DE LA TOLVA
E
259 gijr\galo i UNIDAD 1 5 124.821 | § 23716 | $ 148.537
SOLDAR Y REFORZAR BARRA DE
260 ERIRIOR UNIDAD 1 $ 322.455 | § 61.266 | S 383.722
CAMBIO PLUMILLA
261 iy feioninms UNIDAD 1 s 83214 | $ 15.811 | S 99.025
262 | ARREGLO PARCIAL PISO TOLVA UNIDAD S 4705.765 | § 894.095 | $ 5.599.861
263 | ARREGLO TOTAL PISO TOLVA UNIDAD S 9.101.558 | 1.729.29 | § 10.830.853
CAMBIO EMPAQUE CULATA
264 CONERESOR UNIDAD 1 = 166.428 | $ 31621 § 198.050
265 | CAMBIO DE OYETA MONO UNIDAD 1 S 769.732 | $ 146.249 | S 915.981
CAMBIO MANGUERA
266 HIDRAULICE UNIDAD 1 S 124821 | § 23716 | S 148.537
267 | CAMBIO GUAYA DEL CAPO UNIDAD 1 S 83.214 | § 15.811 | $ 99.025
268 | CAMBIO LAMINAS DE FRICCION UNIDAD 1 S 2.236383 | S 424913 | $ 2.661.295
RECTIFICACION, ENCAMISADA Y
269 | REPARACION BLOQUE UNIDAD 1 S 2.319.597 | S 440.723 | § 2.760.320
COMPRESOR
CAMBIO DE EMPAQUETADURA
270 GOBERNADOR UNIDAD 1 S 156.027 | $ 29645 | S 185.672
271 RS UNIDAD 1 $ 124.821 | $ 23716 | $ 148.537
TURBO
MONTE Y DESMONTE DEL
272 BB UNIDAD 1 5 187.232 | § 35574 | § 222.806
REPARACION TANQUE
28 | e UNIDAD 1 S 3.952.676 | $ 751.009 | $ 4.703.685
REPARACION DE INYECTOR
.529. .620. 10.150.057
274 EOMBLET UNIDAD 1 S 8.529.460 | § 1.620.597 | $ 150.05
275 ChlBIO MANBUERA TOMA UNIDAD 1 S 62.411 | $ 11.858 | S 74.269
FUERZA
276 | REPARACION DE TOMA FUERA UNIDAD al S 1.098.428 | $ 208701 | § 1.307.129
CAMBIO CONTROL DE
. : 71.
277 GIRECCIONALES UNIDAD 1 S 312.053 | § 59.290 | $ 371.344
278 | CAMBIO DE CORREA DE AGUA UNIDAD 1 $ 124.821 | $ 23716 | & 148.537
279 GANMEID DE THASOELARONER UNIDAD 1 S 124.821 | § 23716 | § 148.537
DE AGUA
280 | CAMBIO BASATAGO DE MOTOR UNIDAD 1 s 187.232 | § 35574 | S 222.806
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281 | CAMBIO DE ESPEJO UNIDAD 1 S 83.214 | $ 15.811 | § 99.025
282 | CAMBIO CAUCHO VALVULAS UNIDAD 1 $ 124.821 | § 23716 | § 148.537
,g3 | CAMBIO BOBINA DE FRENO DE — 1 $ 104.018 | $ 19.763 | $ 123.781
MOTOR
MECANIZADO DE 0JOS DE
2.808.481 533.611 3.342.092
284 | CTELLAR UNIDAD 1 $ s $
CAMBIO EMPAQUETADURA
: ; 123.781
W | i isREEah UNIDAD 1 $ 104.018 | $ 19763 | § 3
MONTAR Y DESMONTAR
) ; 557.015
286 | ompUERTA UNIDAD 1 S 468.080 | S 88.935 | S
REPARACION MANIIA CAIA
287 | COMPACTABORA UNIDAD 1 $ 208.036 | $ 39.527 | § 247.562
288 | ARREGLO CAJA DE CAMBIOS UNIDAD 1 S 11.025.887 | 2.094.918 | S 13.120.805
SERVICIO DE DESVARE
. ) ; 33.234
283 | MiONBOREDO UNIDAD 1 S 364.062 | § 69.172 | § 4
MONTE Y DESMONTE DE 2
280, | 4 iepnAmOR UNIDAD 1 S 260.045 | 49.408 | § 309.453
REPARACION Y
291 | MANTENIMIENTO DE UNIDAD 1 $ 1.300.223 | § 247.042 | § 1.547.265
ALTERNADOR
REVISION, MANTENIMIENTO DE
292 D B SR B UNIDAD 1 $ 707.321 | § 134.391| § 841.712
CAMBIO CORREA DE
293 | erreaRIce UNIDAD 1 $ 260.045 | § 49408 | $ 309.453
REPARACION BASE DE CONO EN
294 | LA PARTE SUPERIOR DE LA CAJA | UNIDAD 1 S 707.321 | S 134391 | $ 841.712
COMPACTADORA
295 | REPARACION CLOCH UNIDAD 1 $ 5.044.863 | § 958.524 | $ 6.003.387
CODO EN MANGUERA
296 HIDRAULICA UNIDAD 1 S 29.645 | S 5633 | S 35.278
297 | GUAYA WINCHER UNIDAD 1 S 560.982 | § 106.586 | $ 667.568
298 | GANCHO WINCHER UNIDAD 1 S 194513 | S 36.958 | $ 231.471
299 | MANGUERA FANCLOCH UNIDAD 1 s 150.826 | $ 28657 | $ 179.483
300 |SENSOR DE ACEITE UNIDAD 1 $ 1.300.223 | § 247.042 | $ 1.547.265
301 |EMPAQUETADURA BAIO UNIDAD 1 S 301.652 | S 57314 | § 358.965
302 | GALON DE REFRIGERANTE UNIDAD 1 S 106.618 | $ 20257 | § 126.876
303 | PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS UNIDAD 1 $ 135.223 | § 25.692 | § 160.916
304 | EMPAQUE CULATA COMPRESOR | UNIDAD 1 $ 260.045 | § 49.408 | § 309.453
305 | OYETA MONO UNIDAD 1 $ 676.116 | 128.462 | § 804.578
306 | MANGUERA HIDRAULICO UNIDAD 1 $ 771.812 | $ 146.644 | $ 918.456
307 | GUAYA DEL CAPO UNIDAD 1 $ 260.045 | $ 49.408 | S 309.453
308 | LAMINAS DE FRICCION UNIDAD 1 S 3.068.525 | $ 583.020 | $ 3.651.545
EMPAQUETADURA
300 s UNIDAD 1 3 218.437 | 41503 | § 259.940
310 | TUBO DE AGUA DEL TURBO UNIDAD 1 $ 343.259 | $ 65.219 | § 408.478
311 | FILTRO DE SECADORA UNIDAD 1 $ 291.250 | § 55.337 | 346.587
312 | MANGUERA TOMAFUERZA UNIDAD 1 $ 156.027 | S 29.645 | § 185.672
313 | CONTROL DE DIRECCIONALES UNIDAD 1 $ 2205177 | $ 418984 | § 2.624.161
314 | CORREA DE BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 S 296.451 | S 56.326 | $ 352.776
315 | TUBO DE BOMBA DE AGUA UNIDAD ¢k $ 213.236 | § 40515 | $ 253.751
316 | ASIENTOS ADMISION Y ESCAPE UNIDAD 1 s 1.196.205 | $ 227.279 | § 1.423.484
317 | GUIAS ADMISION Y ESCAPE UNIDAD 1 5 1.040.178 | § 197.634 | S 1.237.812
318 | VASTAGOS DE MOTOR UNIDAD 1 5 1.092.187 | § 207516 | 1.299.702
319 | CAMISILLAS INYECTOR UNIDAD 1 $ 1.310.624 | § 249.019 | $ 1.559.643
320 | LIGAS CAMISILLA UNIDAD 1 S 395.268 | $ 75.101 | $ 470.368
321 | BUJE PINON REPARTICION UNIDAD ik $ 114.420 | $ 21.740 | $ 136.159
322 | CAUCHOS VALVULAS UNIDAD 1 S 390.067 | § 74113 | $ 464.179
323 ;ng B THRRD ALBILIAR DE UNIDAD 1 S 98.817 | $ 18.775 | § 117.592
324 | ESPEJO RETROVISOR UNIDAD 1 $ 176.830 | $ 33598 | $ 210.428
325 | BOBINA DE FRENO DE MOTOR UNIDAD 1 S 988.169 | § 187.752 | § 1.175.921
326 | HOJA PRINCIPAL TRASERA UNIDAD 1 $ 2.548.436 | $ 484203 | $ 3.032.63%
VALVULA XELENOIDE FA
327 | qomh Q N UNIDAD b S 1.300.223 | $ 247.042 | § 1.547.265
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328 | XELENOIDE UNIDAD al S 2.257.186 | $ 428865 | $ 2.686.052
ANILLOS Y PISTONES
329 COMPRESBER UNIDAD 1 S 1.248.214 | § 237161 | § 1.485.374
330 | EMPAQUETADURA COMPRESOR | UNIDAD s 395.268 | § 75101 | $ 470.368
331 | TAPA DE COMBUSTIBLE UNIDAD s 338.058 | $ 64.231 | $ 402.289
VALVULA SELECTORA DE
332 CANIBIDE UNIDAD 1 S 1.060.982 | $ 201586 | $ 1.262.568
333 | CARCASA FILTRO DE AIRE UNIDAD 1 S 4264730 | & 810.299 | § 5.075.028
334 | RETENEDOR DAMPER UNIDAD 1 $ 707.321 | $ 134.391 | $ 841.712
335 | EMPAQUE TAPA REPARTICION UNIDAD 1 S 249.643 | S 47.432 | § 297.075
336 | TURO HIDRAULICO UNIDAD 1 $ 228.839 | § 43479 S 272.319
TERMINALES CONTROL DE
337 CAMBIOS UNIDAD 1 S 382.786 | § 72729 | § 455.515
338 | TUBO DE CALEFACCION UNIDAD 1 S 424653 | § 80.684 | S 505.337
339 | BATERIA UNIDAD 1 S 1.300.223 | $ 247.042 | § 1.547.265
340 | BORNE BATERIA UNIDAD 1 S 88.415 | § 16799 | § 105.214
341 | LICUADORA UNIDAD 1 S 306.853 | $ 58302 | S 365.154
342 | SALPICADERAS UNIDAD 1 S 478.482 | § 90.912 | $ 569.393
JUEGO STOP TRIPLE LED CON
343 SEGIETR UNIDAD 1 S 457678 | $ 86.959 | § 544.637
344 | CORREA DE ACCESORIOS UNIDAD 1 S 421272 | § 80.042 | § 501.314
345 | FAN CLOCH UNIDAD 1 s 10.505.798 | S 1.996.102 | $ 12.501.899
346 | CAUCHOS CAPO UNIDAD 1 5 322.455 | S 61.266 | S 383,722
SERVICIOS DE LAVADO
CAMION COMPACTADOR
LAVADO EXTERIOR (INCLUYE
CAJA COMPACTADQORA) Y $ 173.054 | S 32880 | $ 205.934
347 | LIMPIEZA DE CABINA UNIDAD 1
LAVADO EXTERIOR (INCLUYE
CAJA COMPACTADORA),
LIMPIEZA DE CABINA Y LAVADO 3 208054 | 3 39530 | 5 247584
348 | DE CHASIS UNIDAD 1
CAMION FURGON
LAVADO EXTERIOR Y LIMPIEZA
349 | DE CABINA UNIDAD il $ 92085 | 3 17.492 | % i
LAVADO EXTERIOR, LIMPIEZA DE
350 | CABINA Y LAVADO DE CHASIS UNIDAD 1 s 142.254 | 3 27.028| 3 163,482
CAMIONETA
LAVADO EXTERIOR Y LIMPIEZA
sgi | GEFERINA GNBAR § S 85.978 | § 16.336 | $ 102.314
LAVADO EXTERIOR, LIMPIEZA DE
352 | CABINAY LAVADO DE CHASIS UNIDAD 1 s 108.741 | 3 BEL | % fae
VACTOR Y BARREDORAS
LAVADO EXTERIOR Y LIMPIEZA
353 |DECABINA UNIDAD i g 222698 | § 42313 | S 265.011
LAVADOQ EXTERIOR, LIMPIEZA DE
354 | CABINAY LAVADO DE CHASIS UNIDAD 1 3 oERSR | ¥ 48805 | 5 305e60
TOTAL $ 359.848.941

En el listado anterior se relacionan una serie de repuestos y servicios, los cuales son los estimados segin nuestro
tipo de operacion, estos se listaron para indicar a los proponentes los componentes y servicios gue como minimo
deben contar para este proceso de contratacion; en ninglin caso se considera una obligacion estricta la compra de
determinadas cantidades o elementos de acuerdo con la tabla. Pues la solicitud de productos y/o servicios se
realizara de acuerdo con la necesidad particular de cada caso.

El valor total del contrato correspondera a un monto agotable el cual se ira disminuyendo conforme a la
prestacion del servicio y/o suministro de elementos.

Se otorga una calificacion de cuarenta (40) puntos teniendo en cuenta que el evaluado presenté la mejor propuesta

economica (folios 298 a 303).
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2.3 SERVICIOS ADICIONALES.

Se otorgaran veinte (20) puntos a la empresa gue ofrezca servicios adicionales, estrictamente relacionados con el
objeto del presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones técnicas.

Se otorga una calificacion de veinte (20) puntos teniendo en cuenta que el evaluado presento el servicio adicional
de un vehiculo pick up carro taller dotado, con disponibilidad del 100% del tiempo para la ejecucién del contrato
como servicio adicional (folio 305).

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que la Unica propuesta presentada y habilitada es la presentada por la sociedad
CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. identificado con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS
SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., se procede a
realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 Mejor propuesta econdmica 40
3 | Servicios adicionales 20
TOTAL 100

CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Economicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 008 de 2025, cuyo objeto es: “PRESTACION
DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, MECANICA GENERAL O DE
PATIO, SUMINISTRO DE REPUESTOS Y/O LAVADO PARA CAMIONES, VEHICULOS, MAQUINARIA Y
EQUIPOS DE PROPIEDAD Y/O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA -
EMSERCHIA E.S.P.”, encuentran que la propuesta presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.
identificado con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA
identificado con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité sugiere al Gerente de la Empresa adjudicar
el contrato a la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. identificado con NIT. 800.165.517-6, representada
legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado con C.C. No. 79.785.101 expedida en
Bogota D.C.

Dada en la Empresa de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los diez (10) dias
del mes de marzo del afio 2025.

.
f |

Cordialmente;

/
| |
JAIMEALEXIS CASTRO SANTOS
Director Jurfgico y ct_Contrat'acién
Proyect6 y Revis: Aspectos Juridicos

MENA RODR|GUEZ( JARDO

irectora Administrativa y Financiera
Proyecto y Revisd: Aspectos Financieros

EDA
DirectorTecnico Operativo AAA
Proyecté y Revisd: Aspectos Técnicos y de
Oferta Econémica

Proyectd: Maria Cristina Parra Espinosa / PU Direccién Juridica y de Contratacion (Aspectos Juridicos) % -
Proyects: Nicolas Andrés Mufioz Lozano / P.U. Direccion Operativo (Aspectos Técnicos)tf ¢/,
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